Vysoké Skola
uméleckoprimyslovéa
v Praze

Prijimaci rizeni do studijniho programu
Teorie a déjiny moderniho a soucasného umeéni
Postupuijici do 2. kola

25.5.2023, mistnost ¢. 013 (budova UMPRUM na ndm. Jana
Palacha 80, Praha 1, od 9:00 hod.

Cas Uchaze¢ - ¢islo prihlasky

9:00-9:30 847

9:30-10:00 817
10:00-10:30 781
10:30-11:00 783
11:00-11:30 979
11:30-11:50 souhrnné hodnoceni komise
11:50-12:30 prestavka
12:30-13:00 757
13:00-13:30 772
13:30-14:00 792
14:00-14:30 863
14:30-15:00 1055
15:00-15:20 souhrnné hodnoceni komise

Dostavte se prosim 15 min pied zacatkem Vaseho pohovoru

Slozeni komise:

predsedkyné: doc. Mgr. Lada Hubatova Vackova, Ph.D.

Clenové: prof. Mgr. Karel Cisaf, Ph.D.

prof. PhDr. Milena Bartlova, CSc.

Mgr. Johana Lomov3, Ph.D.

Ing. arch. Mgr. Klara Brihova, Ph.D.




